
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 17 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do oceny przydatności 

składników rzeczowych majątku obrony cywilnej, sprzętu przeciwpowodziowego oraz 

zarządzania kryzysowego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z § 5 ust. 2 i 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 998 i 1617 oraz z 2023 r. poz. 1460) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 

powołania komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku obrony cywilnej, 

sprzętu przeciwpowodziowego oraz zarządzania kryzysowego w § 3 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Podczas nieobecności przewodniczącego komisji, jego zadania wykonuje zastępca 

przewodniczącego komisji lub osoba wyznaczona spośród członków komisji przez Dyrektora 

WBZK.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi WBZK.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Tobiasz Bocheński


		2023-10-17T07:53:22+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




